
"Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат етілген Селекциялық жетістіктердің 
мемлекеттік тізілімін және ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің перспективалы 
сорттарының тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2009 жылғы 30 шілдедегі № 434 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2012 жылғы 18 қаңтардағы 
№ 06-2/20 Бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2012 жылы 14
ақпанда № 7423 тіркелді
      "Тұқым шаруашылығы туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 8 
ақпандағы  сәйкес, Ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің сорттарын сынау Заңына
мәселелері жөніндегі республикалық комиссияның отырысының 2011 жылғы 9 
желтоқсандағы № 06-2/27 хаттамасы негізінде БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат етілген Селекциялық 
жетістіктердің мемлекеттік тізілімін және ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің 
перспективалы сорттарының тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2009 жылғы 30 шілдедегі № 434 бұйрығына (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып тіркелген, Қазақстан № 5759
Республикасының Орталық атқарушы және өзге де орталық мемлекеттiк органдарының
актiлер жинағында жарияланған, 2009 жылғы № 10) мынадай өзгерістер мен 
т о л ы қ т ы р у л а р  е н г і з і л с і н :
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат 
етілген Селекциялық жетістіктердің мемлекеттік :тізілімінде
      " Д ә н д i  д а қ ы л д а р
      Ж ұ м с а қ  к ү з д i к  б и д а й
      Triticum aestivum L.emend. Fiori et Paol." деген бөлімде:
"
АКТЕРЕКСКАЯ 2002 3,6 18,252 03

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
АЛАТАУ 2012 3 18 04

                                                                 " ;
"
РАСАД 2011 3 18 03



                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
РАСАД 2011 3,6 18 03

                                                                 " ;
"
ФАРАБИ 2011 3 18 04

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ФАРАБИ 2011 3,6 18 04

                                                                " ;
      " Қ а т т ы  к ү з д i к  б и д а й
      T r i t i c u m  d u r u m  D e s f . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
АЙСБЕРГ ОДЕССКИЙ 1992 6,14 169 03

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
АРГОНАВТ 2012 3 169 03

                                                                " ;
      " К ү з д i к  а р п а
      Hordeum vulgare L. sensu lato" деген бөлімде:
"
БЕРЕКЕ 54 1994 3,6,14 29 04 еж

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
"
ДОСТОЙНЫЙ 2012 3 169 03 еж

ЗЫМОВЫЙ 2012 3 169 04

                                                                 " ;
"
РОСАВА 1994 3,9 169 04 еж

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
СКАРПИЯ 2012 3 323 04

                                                                 " ;
      " Ж ұ м с а қ  ж а з д ы қ  б и д а й



      Triticum aestivum L. emend. Fiori et Paol" деген бөлімде:
"
ЕРТIC 7 2011 12 30 05

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ЕРТIC 7 2011 2,12 30 05

                                                                 " ;
"
ОМСКАЯ 35 2008 10,13 138,282 05

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ОМСКАЯ 35 2008 1,10,13 138,282 05

                                                                 " ;
"
САМАЛ 2007 5 8 05

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
САМГАУ 2012 12 18 04

                                                                 " ;
"
ШОРТАНДИНСКАЯ 95 
УЛУЧШЕННАЯ

2006 1,13 19 05

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ШОРТАНДИНСКАЯ 2007 2012 7 19 04

                                                                 " ;
      " Д ә н д і  д а қ ы л д а р
      Қ а т т ы  ж а з д ы қ  б и д а й
      T r i t i c u m  d u r u m  D e s f "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ЖЕМЧУЖИНА СИБИРИ 2008 13 138 04

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ЖЕМЧУЖИНА СИБИРИ 2008 10,13 138 04



                                                                 " ;
"
КАРГАЛА 9 2005 2,4 4,18 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
КАРГАЛА 69 2012 7 4 04

                                                                 " ;
      " Ж а з д ы қ  а р п а
      Hordeum vulgare L. sensu lato" деген бөлімде:
"
ГЕТЬМАН 2011 10 169 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ДЕСПИНА 2012 5 324 02

                                                                 " ;
"
ИЛЕК 16 2011 5 4 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
КАЗСУФФЛЕ-1 2012 6 18,325 02

КАНГУ 2012 3 317 02

                                                                 " ;
"
КОМПАКТ 2003 3,5 249 05

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
КОМПАКТ 2003 5 249 05

                                                                 " ;
"
ОЛБРАМ 2003 3 248 04

                                                                 "
д е г е н  ж о л  а л ы н ы п  т а с т а л с ы н ;
"
СЫМБАТ 2011 10,13 18 04



                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
СЫМБАТ 2011 6,10,13 18 04

                                                                 " ;
      " Ж а з д ы қ  с ұ л ы
      A v e n a  s a t i v a  L "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
АЛАМАН 2011 3 18 04

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
АЛАМАН 2011 2,3,13 18 04

                                                                 "
"
ПАМЯТИ БОГАЧКОВА 2006 13 138 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ПЕГАС 2012 5 288 04

                                                                 " ;
      " Ж ү г е р і
      Z e a  m a y s  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
АЛАТАУ 107 ТВ 1992 3,7,8 61,170,18 02 3л

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
АГРИСТЕР 2012 6 317 05 2л

                                                                 " ;
"
БЦ 666 2010 3 298 03

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
БЦ 666 2010 3 298 03 F1

                                                                 " ;
"
БЦ 503 ПК 2010 3 298 02



                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
БЦ 503 ПК 2010 3 298 02 F1

                                                                 " ;
"
ДАЛА-АРУЫ 446 п 2011 3 18 05 гп

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ДАЛА-АРУЫ 446 п 2011 3 18,67 05 гп

                                                                 " ;
"
ЕЛЕОНОРА 2010 3 234 04

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ЕЛЕОНОРА 2010 3 234 04 2л

                                                                 " ;
"
ЗПСК 704 1996 3,14 220 06 2л

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ЗПСК 704 1996 3,14 220,270 06 2л

                                                                 " ;
"
КАЗ ЗП 200 2009 1, 10, 12 220, 270 03 3л

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
КАЗ ЗП 200 2009 1, 10, 12,13 220, 270 03 3л

КАЗ ЗП 499 2012 6 220, 270 03 3л

                                                                 " ;
"
ҚАЗ ЗП 589 2003 14 18, 220 05 3л

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"



КАЗ ЗП 629 2012 6 220,270 05 2л

                                                                 " ;
"
ОМКА 130 2010 1 138 01

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ОМКА 130 2010 1 138,230 01 3л

                                                                 " ;
"
пр 39 г 12 2010 1 234 01

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
пр 39 г12 2010 1 234 01 2л

                                                                 " ;
"
пр 31 н 27 2010 3 234 04

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
пр 31 н 27 2010 3 234 04 2л

                                                                 " ;
"
пр 34 н 43 2010 3 234 04

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
пр 34 н 43 2010 3 234 04 2л

                                                                 " ;
"
РОБУСТ 2182 В 2009 3 285 02

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
РОБУСТ 2182 В 2009 3 285 02 F1

                                                                 " ;
"
робуст робу РЕД 2009 3 285 02



                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
робуст робу РЕД 2009 3 285 02 F1

                                                                 " ;
"
РОБУСТ 96566 2009 3 285 02

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
РОБУСТ 96566 2009 3 285 02 F1

                                                                 " ;
"
ТУЛПАР 539 2007 3, 6 270, 220 05 2л

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ТУЛПАР 539 2007 3, 6,14 270, 220 05 2л

                                                                 " ;
"
ТУРАН 150 2008 7 18 02 2л

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ТУРАН 150 СВ 2008 7 18,40 02 2л

                                                                 " ;
"
ТУРАН 170 СВ 2009 10 18 02 2л

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ТУРАН 170 СВ 2009 10 18,40 02 2л

                                                                 " ;
      " Ж а р м а л ы қ  м ә д е н и  д а қ ы л д а р
      Т а р ы
      P a n i c u m  m i l i a c e u m  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ЯРКОЕ 5 2012 3, 8, 10 4 04



                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ЯРКОЕ 5 2012 2,3, 8, 10 4 04

                                                                 " ;
      " К ү р i ш
      O r y z a  s a t i v a  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ЗАРЯ 2008 3 18, 266 02

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
КАЗ НИИР-5 2012 9 31 04

                                                                 " ;
"
УШ-ТОБИНСКИЙ 1963 3 26 03

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ФИШТ 2012 9 68 04

                                                                 " ;
      " Қ ы т а й  б ұ р ш а ғ ы
      G l y c i n e  m a x  ( L . )  M e r r "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
АНА 2009 3 289 04 F1

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
"
АНАСТАСИЯ 2012 1,3,9,12 326 01

АННУШКА 2012 5,8 326 01

БИЛЯВКА 2012 2,6,10 326 01

                                                                 " ;
"
ВИТА 2008 14 18 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ДЕСНА 2012 5 327,328 03



                                                                 " ;
"
ЖАЛПАКСАЙ 2003 3, 5, 9, 14 18,176 02

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ЖАНСАЯ 2012 3 18 04

                                                                 " ;
"
КАЗАХСТАНСКАЯ 2309 1992 3, 6, 9 18 03

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
КОРСАК 2012 3,5,6 327,328 05

                                                                 " ;
"
САВА 2008 3 289 05 F1

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
"
СЕЛЕКТА 302 2012 3 329 05

ТАНАИС 2012 3 327,328 02

ТЕРЕК 2012 3,14 328,330 02

ЧЕРЕМОШ 2012 1,3,6,14 327,338 02

                                                                 " ;
      " М а ш
      P h a s e o l u s  r a b i a t u s  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ПОБЕДА 104 1948 14 191 03

                                                                 "
деген жолдың алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ЖАСЫЛ ДЭН 2012 3 21 02

                                                                 " ;
      " М а й л ы  д а қ ы л д а р
      К ү н б а ғ ы с
      H e l i a n t h u s  a n n u u s  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
"
КОНДИ 2011 5 233 04 F1



                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
КСФ 7112 2012 12 331 02 F1

                                                                 " ;
"
КЫЙ 2011 7 177 03 F1

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ЛГ 5663 КЛ 2012 9 317 04 F1

                                                                 " ;
"
ПР 63 А 40 2011 12 234 02 F1

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ПР 63 А 40 2011 3,12 234 02 F1

                                                                 " ;
"
ПР 63 А 62 2011 1 234 03 F1

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ПР 64 Ж 04 2012 5 234 04 F1

                                                                 " ;
"
СКОРОСПЕЛЫЙ 87 1991 5 114 01

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
СК-2594 2012 5 12 02 F1

                                                                 "
      " К ө к ш і л  қ ы ш а
      Brassica juncea (L.) Czern.et Coss.in Czern." деген бөлімнен кейін мынадай 
м а з м ұ н д а ғ ы  б ө л і м м е н  т о л ы қ т ы р ы л с ы н :



      " Г о р ч и ц а  с а р е п т с к а я
      B r a s s i c a  j u n c e a  ( L . )  C z e r n .
"
ЖАМИЛЯ 2011 3 18

                                                                 " ;
      " Ж а з д ы қ  р а п с
      Brassica napus L. ssp. oleifera (Metzg.) Sinsk" деген бөлімде:
"
АБИЛИТИ 2009 1 (*), 13 291

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
АБИЛИТИ 2009 1,10, 13 291 04

                                                                 " ;
мынадай мазмұндағы жол алынып тасталсын:
"
ГЛАДИАТОР 2011 10 291

                                                                 " ;
"
КАЛИБР 2011 5, 13 299 F1

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
КАЛИБР 2011 5, 12,13 299 03 F1

                                                                 " ;
"
МОБИЛЬ CL 2011 3, 10, 12, 13 299 F1

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
"
ОЗОРНО 2012 3, 5,12 299 02 F1

ПР45 Х 73 2012 1,5 234 04 F1

                                                                 " ;
"
РУСИЧ 2007 13 272

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"



САЛЬСА CL 2011 13 299 02 F1

                                                                 " ;
"
СИЕСТА 2010 10 299 F1

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
СИЕСТА 2010 5,10 299 06 F1

                                                                 " ;
"
СОЛЕРО CL 2011 13 299 F1

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
СОЛАР CL 2011 13 299 04 F1

                                                                 " ;
"
ТРАППЕР 2011 3 299 F1

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ТРАППЕР 2011 3,5,13 299 01 F1

                                                                 " ;
      " Ж а з д ы қ  а р ы ш
      Camelina sat iva (L.)  Crantz."  деген бөлімде:
"
ОМСКИЙ МЕСТНЫЙ 1994 2,13 1

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ОМСКИЙ МЕСТНЫЙ 1994 13 1

                                                                 " ;
      " Т е х н и к а л ы қ  д а қ ы л д а р
      Қ а н т  қ ы з ы л ш а с ы
      Beta vulgaris L. ssp. vulgaris var. altissima Doell" деген бөлімде:
"
АМЕЛИ 1999 6 240 F1



                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
АРДАН 2012 3 240 04 F1

                                                                 " ;
      " И i р у  д а қ ы л д а р ы
      М а қ т а
      G o s s y p i u m  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ТУРКЕСТАН 2011 14 307 02

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
ТУРКЕСТАН 2011 14 307 02

ТУРКЕСТАН-1 2012 9 307 02

                                                                 " ;
      "Картоп ,  көкөніс  және  бақша  дақылдары
      К а р т о п
      S o l a n u m  t u b e r o s u m  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
"
АКСОР 1998 2, 3, 7, 9, 12 21 04 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
АЛЕГРИЯ 2012 3 332 04 ас

                                                                 " ;
"
БЕЛЛАРОЗА 2010 3 300 02 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
БИРГИТ 2012 12 332 04 ас

                                                                 " ;
"
ВЕСНА 1982 10 106 02 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ГАЛА 2012 13 332 02 ас



                                                                 " ;
"
ЖАНАЙСАН 2003 6, 9 21 04 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
";
ЖУАЛЫ 2012 3 21 03 ас

                                                                 " ;
"
ЛОРХ 1940 7, 14 60 05 ун

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
МАКСИМ 2012 3 21 04 ун

                                                                 " ;
"
ПОСВИТ 1995 1, 10 167 02 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ПРЕВОСХОДНЫЙ 2012 1 277 03 ас

                                                                 " ;
"
РЕД СКАРЛЕТ 2011 10 244 02 ас

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
РЕД СКАРЛЕТ 2011 8,10 244 02 ас

                                                                 " ;
"
РОДЕО 2011 3 244 05 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
РОДРИГА 2012 1 333 02 ас

                                                                 " ;
"
РОЗАРА 2001 3 230 03 ас



                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
РОЗАРА 2001 3,8 230 03 ас

                                                                 " ;
"
РОМАНО 1997 1, 5, 8, 13 223 03 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
РОМАНЦЕ 2012 12 332 03 ас

                                                                 " ;
"
СЕКУРА 1999 3 230 02 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
"
СОЛИСТ 2012 1 332 02 ас

СОРАЯ 2012 1,13 332 02 ас

                                                                 " ;
"
ТАНДЕМ 2009 5 8, 21 04 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ТЕКЕС 2012 3 21 03 ас

                                                                 " ;
"
ТЕНИЗ 1999 3 21 03 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ТОБОЛ 2011 9 21 04 ст

                                                                 " ;
"
ТОХТАР 2003 3,5 21,253 02 ст

                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"



ТОХТАР 2003 3,5,14 21,253 02 ст

                                                                 " ;
"
УКАМА 2004 3 244 02 ас

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ҮШҚОҢЫР 2012 3 21 04 ас

                                                                 " ;
      " Б а с т ы  п и я з
      A l l i u m  c e p a  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ДАЙТОНА 2006 3 221 04 F1

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ДАР КАЙНАРА 2012 3 21 04 F1

                                                                 " ;
      " А р ш ы л а т ы н  а с б ұ р ш а қ
      Pisum sativum L." деген бөлімнен кейін мынадай мазмұндағы бөліммен 
т о л ы қ т ы р ы л с ы н :
      " К ө к ө н і с  қ ы т а й  б ұ р ш а ғ ы
      V e g e t a b l e  s o y b e a n . "  
"
ИНЖУ 2012 3 21 02

                                                                 " ;
      " К ө к ө н i с  ү р м е  б ұ р ш а ғ ы
      P h a s e o l u s  v u l g a r i s  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ГРИБОВСКАЯ 92 1943 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 71 03

                                                                 "
деген жолдың алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
АССОЛЬ 2012 3 21 02

                                                                 " ;
      " Т ә т т i  б ұ р ы ш
      Capsicum annuum L. var. grossum (L.) Sendt" деген бөлімде:
"
БАЯН СҰЛУ 2011 3 21 04



                                                                 "
деген  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
"
БАЯН СУЛУ 2011 3,6 21 04

                                                                 " ;
"
КЛАУДИО 2011 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14
264 02 F1 зг

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
КОЗЫ-КОРПЕШ 2012 3 21 04

                                                                 " ;
      " А щ ы  б ұ р ы ш
      Capsicum annuum L. var. longum (DC) Sendt." деген бөлімде:
"

АСТРАХАНСКИЙ 147 1943 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14

75 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ЕРЕКШЕ 2012 3 21 04

                                                                 " ;
      " Қ а у ы н
      C u c u m i s  m e l o  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
      мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ОЛТЫН-ТЕПЕ 1990 6, 9 195 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ПРИМА 2011 14 21 04

                                                                 " ;
      " К ә д i
      Cucurbita pepo L. var. giraumonas Duch." деген бөлімде:
"
ГРИБОВСКИЕ 37 1964 3, 14 71 02

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"



ЗЛАТО 2012 3 21 02

                                                                 " ;
      " А з ы қ т ы қ  д а қ ы л д а р
      А з ы қ т ы қ  т а р ы
      P a n i c u m  m i l i a c e u m  L "  д е г е н  б ө л і м д е :.
"
ШОРТАНДИНСКОЕ 7 1994 1 19

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ШОРТАНДИНСКОЕ 11 2012 13 19

                                                                 " ;
      " Ш а б ы н д ы қ  б е д е
      T r i f o l i u m  p r a t e n s e  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
ЗЫРЯНОВСКИЙ МЕСТНЫЙ 1950 5 1

                                                                 "
деген жолдың алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
АТАМЕКЕН 2012 5 8

                                                                 " ;
"
ЗЫРЯНОВСКИЙ МЕСТНЫЙ 1950 5 1

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ТАЙФУН 2012 5 314

                                                                 " ;
      " Е р к е к ш ө п
      A g r o p y r o n  e t  S c h u l t . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
БАТЫР 1992 1, 13 19

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
БАТЫС-3159 2012 3 40

                                                                 " ;
"
УЗКОКОЛОСЫЙ МЕСТНЫЕ 
СОРТА

1967 3 1



                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ШАЛҚЫМА 2012 8 43

                                                                 " ;
      " Ж е м i с  с ү й е к т i  д а қ ы л д а р
      А л м а  а ғ а ш
      Ma lus  domes t i ca  Borkh . "  деген  бөл імде :
"
ЛЕТНЕЕ ПОЛОСАТОЕ 2005 10 149 жз

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
МАКПАЛ 2012 3 23 қс

                                                                 " ;
      " Ж и д е к  д а қ ы л д а р ы
      Қ а р а  қ а р а қ а т
      R i b e s  n i g r u m  L . "  д е г е н  б ө л і м д е :
"
БЕЛОРУССКАЯ СЛАДКАЯ 1981 3, 6, 8 184 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
"
ГАРМОНИЯ 2012 5 112 04

ГЕРКУЛЕС 2012 5 112 04

                                                                 " ;
"
КОСМИЧЕСКАЯ 1991 3 130 04

                                                                 "
деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
"
ЛАМА 2012 5 112 04

                                                                 " ;
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат 
етілген Селекциялық жетістіктердің мемлекеттік тізілімнің :1-қосымшасында
      тақырыбы мынадай редакцияда  жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы бойынша күшті бидай сорттарының және дәнді, 
жармалық және дәнді-бұршақты дақылдардың аса құнды сорттарының, күнбағыстың 
жоғары майлы сорттары мен будандарының, рапстың эруксіз және 



төменглюкозинолатты сорттарының тіз імі" ;
      "Сапасы жағынан ең құнды сорттар" бөлімінің "Күздік бидай"  мынадай бөлімшесі
мазмұндағы 14,  15 жолдармен толықтырылсын:
      " 1 4 .  Ф а р а б и
      1 5 .  М е р е к е  7 0 " ;
      "Сыра қайнататын арпа"  мынадай редакцияда жазылсын:бөлімі
      " С ы р а  қ а й н а т а т ы н  а р п а
      1 .  А р н а                        9 .  С и л ь ф и д а
      2 .  А с е м                        1 0 .  Г е т ь м а н
      3 .  А м у л е т                      1 1 .  Н е к т а р и я
      4 .  К о м п а к т                     1 2 .  В о р с и н с к и й
      5 .  М а л ц                        1 3 .  Б е а т р и к с
      6 .  О д е с с к и й  1 0 0                1 4 .  К с а н а д у
      7 .  С е б а с т ь я н                   1 5 .  К а з С у ф ф л е - 1
      8 .  С к а р л е т т                    1 6 .  К а н г у
                                    17. Скарпия";
      "Рапстың эруксіз (0-типті) және төменглюкозинолатты (00-типті) сорттары" 
бөлімінің "Жаздық рапс"  мынадай редакцияда жазылсын:бөлімшесі
      " Ж а з д ы қ  р а п с
      1 .  З о л о т о н и в с к и й  -  0 0  т и п т і
      2 .  К а в и а р  -  0 0  т и п т і
      3 .  Ш п а т  -  0 0  т и п т і
      4 .  Г е р о с  -  0 0  т и п т і
      5 .  С и е с т а  -  0 0  т и п т і
      6 .  Х а н т е р  -  0 0  т и п т і
      7 .  Х и д а л г о  -  0 0  т и п т і
      8 .  Т р а п п е р  -  0 0  т и п т і
      9 .  Л и з о р а  -  0 0  т и п т і
      1 0 .  А б и л и т и  -  0 0  т и п т і
      1 1 .  К а л и б р  -  0 0  т и п т і
      1 2 .  М о б и л ь  C L  -  0 0  т и п т і
      1 3 .  С о л а р  C L  -  0 0  т и п т і
      1 4 .  О з о р н о  -  0 0  т и п т і
      1 5 .  П Р 4 5  Х  7 3  -  0 0  т и п т і
      1 6 .  С а л ь с а  С L  -  0 0  т и п т і » ;
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат 
етілген Селекциялық жетістіктердің мемлекеттік тізілімнің :3-қосымшасында
      тақырыбы мынадай редакцияда  жазылсын:
      " О р и г и н а т о р д ы ң  н ө м і р і  м е н  а т а у ы " ;



      317  жол  мынадай  редакцияда  жазылсын:
      " 3 1 7 .  Л и м а г р е й н  Е в р о п а  ( Ф р а н ц и я ) " ;
      мынадай мазмұндағы 323-334 жолдармен толықтырылсын:
      " 3 2 3 .  Д р .  Л а с л о  С е л е н и й  ( Г е р м а н и я )
      324. Нордзаад Заатцухтзеллшафт мбХ (Германия)
      325.  Солод зауыты "Суффле Казахстан"  АҚ
      326. Ғылыми-селекциялық тұқым шаруашылығы фирмасы "Соевый век" ЖК
      327. "Научно-исследовательский институт сои" ЖШБ (Украина)
      328. "Семенс Прогрейн Инк" компаниясы (Канада)
      329. "Соевый комплекс" компаниясы ЖШБ (Ресей)
      330 .  "Прогрейн Евразия"  ЖШБ (Украина)
      3 3 1 .  К О С С А Д  С Е М Е Н С Е С  ( Ф р а н ц и я )
      332. Нордринг-картофелцухт-унд фермерунг-ГМБХ гросс Люсевитц (Германия)
      333 .  Унипланта  Заатцухт  КГ (Германия)
      334.  ЗаКа Пфланценцухт ГбР (Германия)" ;
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің 
перспективалы сорттарының  мынадай редакцияда жазылсын:тізбесі
      "Ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің перспективалы сорттарының тізбесі
      1 .  А л м а т ы  о б л ы с ы
      Қ ы т а й  б ұ р ш а қ  -  о б л ы с  б о й ы н ш а
      С е л е к т а  2 0 1  с о р т ы " .
      2. Егiншiлiкті дамыту және фитосанитариялық қауiпсiздiк департаментi (Буць А.А.) 
осы бұйрықтың заңнамада белгiленген тәртiппен Қазақстан Республикасы Әдiлет 
министрлiгiнде мемлекеттiк тiркелуiн және ресми жариялануын қамтамасыз етсiн.
      3. Осы бұйрық алғаш рет ресми жарияланғанынан кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр                       А. Мамытбеков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


